
 
1 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

 
              Πάτρα   20/05/2021 

         Αριθμ. Πρωτ.: Φ38.2/3915 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. Φ38.2/3763/18-5-2021 απόφασης του Περιφερειακού Δ/ντη 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας  σχετικά με τη Λειτουργία Τμημάτων του 

Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων  των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ και Δ΄ του 

“Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας” των ΕΠΑ.Λ., καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων 

μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας» 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 

Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/137984/ΓΓ4/06-09-2019 (Β΄3459) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας” 

των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/158947/ΓΓ4/10-10-2019 (Β΄3892) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων – Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων –  Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Υγείας 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25α  Τ.Κ.: 26222 Πάτρα 

Πληροφορίες : Δίπλας Κωνσταντίνος 

Τηλέφωνο : 2610.362.429 

Email  : pdede@sch.gr  

Ιστότοπος : http://pdede.sch.gr/ 

file://///ALKINOOS15/HOME-FOLDERS$/cdiplas/CDOCUMENTS/ΟΥΜ%202020-2021/AppData/Local/Microsoft/Windows/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Z41US47V/pdede@sch.gr
http://pdede.sch.gr/
ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
2 
 

«Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων»  

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας» και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

10.  το Άρθρο 47 του Νόμου 4777/2021 - ΦΕΚ 25/Α/17-2-2021, «Θέματα πρακτικής άσκησης και 
μαθητείας - Τροποποίηση του άρθρου 34 του ν. 4763/2020»  
 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. Φ.38.2/11513.22-12-2020 (ΑΔΑ 92Β146ΜΤΛΗ-9Ψ1) «Πρόσκληση υποβολής 

αιτήσεων για συμμετοχή στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ 

και Δ΄ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας 

στην Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» και  

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και αφετέρου 

των επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα 

Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών Εργαστηρίων των 

ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας.  

Δ. Το αίτημα ανάκλησης του εκπαιδευτικού Ρόμπολα Περικλή περί αδυναμίας του να συμμετάσχει 

στο τρέχον Π.Π.Π. και την αντικατάστασή του από τις δύο υπάρχουσες εκπαιδευτικούς του 

συγκεκριμένου τμήματος του Π.Π.Π. στο οποίο είχε ορισθεί εκπαιδευτικός και ο κ. Ρόμπολας.  

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με την τροποποίηση που αναφέρεται στη 

συνέχεια, όπου για κάθε τμήμα έχει συμπεριληφθεί ο χώρος διεξαγωγής, η ειδικότητα του Π.Π.Π., 

το ονοματεπώνυμο και η ιδιότητα του επόπτη, η κατανομή των ωρών στους επιμορφωτές, καθώς 

και τα ονοματεπώνυμα των συμμετεχόντων αποφοίτων των τμημάτων του «Μεταλυκειακού Έτους 

– Τάξης Μαθητείας». 

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης θα 

γίνει τη Δευτέρα 24-05-2021 και θα ολοκληρωθεί την Τρίτη 01-06-2021. 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
3 
 

 

Η τροποποίηση γίνεται ως προς το περιεχόμενο του Συνημμένου Πίνακα 1 (σ.7) ως εξής:  

Στο 1o ΕΚ Πάτρας και στην ειδικότητα Βοηθός Νοσηλευτή αφαιρείται ο κ. Ρόμπολας και οι ώρες 

του διανέμονται αναλογικά 6 και 5 στις εκπαιδευτικούς Μπανιά Ιωάννα και Βασιλοπούλου 

Παναγιώτα οι οποίες έχουν αντίστοιχα 18 και 17 ώρες. 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 

διδακτικές ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή 

ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, ή για λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας 

οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του 

προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει 

τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ στο τηλέφωνο 2610362429, ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στο e-mail  

pdede@sch.gr με θέμα: «ΠΠΠ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ». 

 
- Συν.: 
"Πίνακας 1" με τα ονόματα των ΕΠΑΛ και των Ε.Κ., των εκπαιδευτικών, των αποφοίτων και των εποπτών 
 
Αποδέκτες: 

1. ΥΠΑΙΘ, Τμήμα Β΄ Οργάνωσης και Εφαρμογής Μεταλυκειακού έτους - Μαθητεία 
mathiteia_deek@minedu.gov.gr 

2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες ΕΠΑΛ και Ε.Κ.  
3. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί, απόφοιτοι και επόπτες (μέσω της σχολικής μονάδας) 
Κοινοπ.: 
Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτ/νίας, Αχαΐας, Ηλείας (Υπόψη Υπευθύνων Μαθητείας Δ.Δ.Ε.) 

 

  

Ο/Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ/Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

…………………….. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

mailto:mathiteia_deek@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
4 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΔΕ ΑΙΤΩΛΩΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

Διευθύντρια 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   

ΑΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2. ΔΡΟΓΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΚΑΓΙΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4. ΚΑΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

5. ΜΑΛΙΑΚΡΙΔΑ ΑΜΑΛΙΑ 

6. ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 

7. ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

Διευθύντρια  

ΕΚΠ/ΚΟΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  

ΤΣΙΛΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 18 

ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 17 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΚΟΡΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΜΕΓΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΜΟΥΤΣΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΠΑΠΑΝΤΖΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

5. ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

Διευθύντρια 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
5 
 

ΔΔΕ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  

ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΥΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
4. ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
5. ΜΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Διευθύντρια 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  

ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ88.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΙΤΣΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2. ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΘΩΜΑΣ 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4. ΣΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5. ΤΣΙΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

6. ΦΩΤΟΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:   

Διευθύντρια 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  

ΚΑΤΣΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΠΕ88.03 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΤΣΕΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:   
Διευθύντρια 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  

ΜΠΟΛΙΑΡΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ  
ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΑΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2. ΔΙΠΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΚΙΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4. ΣΙΜΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

5. ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΥΓΕΡΗΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο  ΕΠΑΛ / Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
6 
 

 

 

 

 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ   

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Διευθύντρια 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  

ΧΟΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ87.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΑΚΕΔΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2. ΠΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3. ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4. ΦΟΥΣΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ /  Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  
ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  
Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ:  35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΛΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5. ΠΑΥΛΟΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ / Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  

ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  

  ΚΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   
ΤΕ01.19 ΩΡΕΣ: 19 

ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΤΕ01.19  ΩΡΕΣ: 16 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΜΑΚΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ 

4. ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ 

5. ΝΤΡΕΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6. ΣΕΛΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

7. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Ηλεκτρονικών Συστημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Τζουρμανάς Σπύρος 

ΠΕ84 ΩΡΕΣ:  35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2. ΚΟΛΟΒΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ / 1ο ΕΚ ΠΑΤΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Δήμου Ελένη
      

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Χαραλαμπίδης 
Γιώργος 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 10 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:
 Ζαρναβέλης Ιωάννης 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 10 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΡΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3. ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4. ΚΑΡΤΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
5. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
6. ΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
7. ΝΤΕΝΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
8. ΣΕΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο  Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Διοίκησης & Οικονομίας 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Διδάχου 
Βασιλική 

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 12 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Ζαχαράτος 
Μάκης  

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 12 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Φωτακοπούλου Δήμητρα  

ΠΕ80 ΩΡΕΣ: 11 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
3. ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4. ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1o ΕΚ Πάτρας 

 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Νοσηλευτή 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  Μπανιά 
Ιωάννα 

ΠΕ87.02 ΩΡΕΣ: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Βασιλοπούλου Παναγιώτα 

ΠΕ87.02 ΩΡΕΣ: 17 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΡΑΜΑΛΗ ΜΑΡΘΑ 
2. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
3. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
4. ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
5. ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΔΑ ΑΝΝΑ 
6. ΜΠΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

7. ΝΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
8. ΣΓΟΥΡΑ ΑΝΘΗ 
9. ΣΤΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
10. ΣΤΟΥΠΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

11. ΧΟΤΖΑ ΒΑΖΙΡΕ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1o ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Οχημάτων (1ο)   

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Λαζαρίδης 
Ιωσήφ 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3. ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
4. ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
5. ΚΡΟΥΕΜΑΔΗ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ 
6. ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7. ΜΑΡΑΡΙΤ ΙΣΜΑΕΛ 
ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1o ΕΚ Πάτρας 

  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Οχημάτων (2ο) 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Κοντογεώργος 
Αλέξης 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 
3. ΜΠΑΚΑΦΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
5. ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1o ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών Εργαστηρίων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  Μισιάκα 
Γιαννούλα 

ΠΕ87.04  ΩΡΕΣ: 25 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Ζιάκα Ερμιόνη ΠΕ87.04 ΩΡΕΣ: 10 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
3. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4. ΚΑΣΠΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
5. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
6. ΜΠΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 
7. ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
8. ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
9. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1o ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Ανθοκομίας Και Αρχιτεκτονικής Τοπίου 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
9 
 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

Μπολιάρη Αθανασία 
ΠΕ88.02 ΩΡΕΣ: 25 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Σταθάτου 

Αικατερίνη ΠΕ88.01 ΩΡΕΣ: 10 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΙΩΤΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2. ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1o ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Γκοντζής Νίκος  ΠΕ86 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2. ΜΠΟΥΖΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. ΦΕΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

5. ΦΩΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

6. ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1o ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Δομικών Έργων Και Γεωπληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Ντέντες Βασίλειος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Παπαδέας Επαμεινώντας  ΠΕ81 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΣΙΩΡΗ ΑΛΙΚΗ 

2. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων (1ο)  

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 

Κωσταντίνος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
10 

 

 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

Αραχωβίτου Ελένη 
ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

Ευθυμίου Δημήτριος 

ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

Μητσούλας Δημήτριος 

ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 5 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΟΡΓΙ 

4. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

5. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

6. ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8. ΚΑΣΣΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

9. ΛΙΒΑΘΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 
και Δικτύων (2ο)  

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Αραχωβίτου Ελένη 

ΠΕ83 ΩΡΕΣ:15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Ευθυμίου Δημήτριος 

ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 10 

ΕΚΠ/ΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Μητσούλας Δημήτριος 

ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 10 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΕΡΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

3. ΜΟΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΜΠΟΥΣΑΙ ΔΙΟΝΙΣ 

5. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

6. ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7. ΣΕΝΚΟ ΕΜΑΡΙΛΝΤΟ 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
11 

 

8. ΤΟΥΤΟΥΝΗΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ 

9. ΤΣΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Κομμωτικής Τέχνης (1o)  

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Γουρδούπη Χαρά  

ΤΕ01.19 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΖΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2. ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

4. ΚΡΙΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

5. ΜΠΡΑΜΙ ΕΡΜΕΓΚΙΛΝΤΑ 

6. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

7. ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Κομμωτικής Τέχνης (2o)  

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Ζαχαροπούλου Ευαγγελία 

ΤΕ01.19 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
2. ΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
4. ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
5. ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
6. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΣΟΥΣΑΝΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων  

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 

Κωσταντίνος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

Σειρηνάκη Ελένη 
ΤΕ01.30 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 

Ρηγοπούλου Νικολίτσα ΤΕ01.30 ΩΡΕΣ: 20 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
12 

 

 
 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΑ 

2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

3. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4. ΜΠΑΡΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

5. ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

6. ΠΑΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

7. ΡΑΚΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

8. ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Αισθητικής Τέχνης  

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Μητροπούλου Ουρανία  ΠΕ87.03 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
3. ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
4. ΜΕΡΜΕΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
5. ΝΙΦΟΡΑ ΜΑΡΙΑ 
6. ΝΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
7. ΤΣΟΥΝΗ ΑΡΕΤΗ 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Βοηθός Φυσικοθεραπευτή   

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 
Κωσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Σαλάτα Αθανασία 

ΠΕ87.08 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΙΟΥΡΑ ΑΟΥΡΕΛ 
2. ΜΑΥΡΑΓΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΤΣΕΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
4. ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

ΕΠΑΛ/Ε.Κ: 2ο ΕΚ Πάτρας 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ: Γιαννόπουλος 

Κωσταντίνος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Στελλάτου Χρυσούλα 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΔΑΡΒΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
13 

 

3. ΚΟΝΤΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4. ΝΤΟΥΚΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5. ΤΖΟΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΤΟΣΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

7. ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8. ΧΑΙΡΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

9. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 
 
ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1o ΕΚ Αιγίου   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  
Δημητρακόπουλος Κωνσταντίνος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
Χατζηαποστόλου Αλέξιος  ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
2. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
3. ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
6. ΤΡΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

  

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
14 

 

 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:   1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:   ΒΑΤΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΛΕΜΠΟΤΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ:  
35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
2. ΚΑΝΑΝΙ ΜΕΤΙΟΝ 
3. ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΜΑΥΡΑΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
5. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
6. ΧΑΣΟΥΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΤΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΔΕΛΗΜΠΕΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΕ86 ΩΡΕΣ:  
20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΠΕ86 15 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2. ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΛΟΥΝΤΖΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ    

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΕ01.19 
ΩΡΕΣ: 

18 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΕ01.19 17 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
2. ΚΟΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:   1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΟΥΝΤΖΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΤΣΙΑΒΔΑΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ83 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
2. ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 
3. ΜΙΣΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4. ΟΡΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5. ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
15 

 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΟΥΝΤΖΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  
ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. ΚΕΦΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
2. ΝΤΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΧΑΜΑΤΑΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΜΠΑΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΠΕ82 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΓΕΝΟΒΕΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
4. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5. ΚΟΥΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6. ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  

ΠΕ87.09 ΩΡΕΣ: 18 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
16 

 

ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.09 ΩΡΕΣ: 17 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ-
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2. ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
3. ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΚΛΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ87.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ 
2. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
3. ΖΑΝΙ ΒΑΣΙΛ 
4. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΝΙΚΗ 
6. ΧΟΤΖΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΤΣΙΚΟΓΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  

ΠΕ88.01 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2. ΔΕΡΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3. ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ / Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΜΠΟΥΝΤΑΝΙΟΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ87.09 ΩΡΕΣ:35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
2. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΑ 
3. ΛΕΝΤΕΡΗ ΒΑΣΩ 
4. ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-

ΔΗΜΗΤΡΑ 
5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω



 
17 

 

ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ / Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ-ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  

ΠΕ87.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

2. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3. ΜΠΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
4. ΤΖΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΖΧ46ΜΤΛΗ-Χ1Ω


		2021-05-21T12:04:51+0300
	Athens




